PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG 2015 2014
1 [Shitjet neto 701,705 20,178,887 3,149,741

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

0

3 |Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe Pr. Proc.
TOTALI TE ARDHURAVE (1-2)

3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc.
4 |Materiale te konsumuara 17,839,653 2,423,533
5 |Kostot e punes )
a |Pagat e personelit 1,272,000 537,000
b |Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 212,424 89,679
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 35,045 69,681
7 |Shpenzime te tjera 758,223 9,800
8 TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7)
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime

te tjera financiare afatgjata
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0

Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit
d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0
13 |TOTALI I TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D)
14 |Fitimi ( humbja) para tatimit ( 9+/-13 )
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15)
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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